

ZP.271.8.1.2018.AP

Żory, 04.06.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu i oprogramowania do uruchomienia e-usług w ramach projektu pn. „E-Żory – zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Miasta Żory”

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1: Zgodnie z załącznikiem 3 SIWZ, specyfikacja – rozdział 2.1. Istniejąca Infrastruktura Zamawiający określa szereg oprogramowań, z których obecnie korzysta pomijając jednak oprogramowanie w którym prowadzi rejestr WZ, Decyzji Środowiskowych oraz MPZP. Następnie zgodnie z załącznikiem 3 SIWZ, specyfikacja – rozdział 3.2.1. Zintegrowana Platforma E-usług Publicznych Zamawiający wyjaśnia, iż „Do realizacji powyższego zagadnienia należy zmodernizować odpowiednie systemy dziedzinowe pracujące wewnątrz Urzędu”. Z Jakich systemów dotyczących wyżej wymienionych rejestrów Zamawiający korzysta? Jeżeli Zamawiający nie posiada systemu, w którym gromadzi wyżej wymienione rejestry, czy obowiązkiem Wykonawcy jest ich dostarczenie ?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami wskazanymi w punkcie 2.1 Istniejąca Infrastruktura wskazał oprogramowanie dziedzinowe dla wskazanych w zapytaniu wniosków i jest nim PROTON – Elektroniczny System Obiegu Dokumentów firmy Sputnik Software sp. z o. o..

Pytanie 2: Zgodnie z załącznikiem 3 SIWZ, specyfikacja – rozdział 3.2.1.9. E-usługi Publiczne, punkt 5. E-Wnioski, Zamawiający określa, iż uruchomione mają zostać formularze dot. przeniesienia decyzji o ustaleniu warunków zabudowy na innego inwestora, wniosku lub zmiany do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów, wniosku o ustalenie warunków zabudowy, wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w przypadku wniosku o ustalenie zakresu raportu, wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z dalszą ich obsługą w systemach dziedzinowych. Czy Zamawiający zakłada więc dostarczenie aplikacji dziedzinowych do prowadzenia rejestru MPZP, rejestru WZ, rejestru zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów oraz rejestru decyzji środowiskowych w celu realizacji wspomnianej „ich dalszej obsługi w systemach dziedzinowych” ? Doprecyzowując: Czy pod pojęciem dostarczenia formularzy wraz z ich dalszą obsługą Zamawiający rozumie



rejestrację wniosku o wydanie decyzji WZ oraz późniejsze prowadzenie rejestru wydanych decyzji?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami wskazanymi w punkcie 2.1 Istniejąca Infrastruktura wskazał oprogramowanie dziedzinowe dla wskazanych w zapytaniu wniosków i jest nim PROTON – Elektroniczny System Obiegu Dokumentów firmy Sputnik Software sp. z o. o.. W ramach przedmiotu dostawy Wykonawca ma dostosować eksploatowany system. Pod pojęciem dostarczenia formularzy wraz z ich obsługą Zamawiający wymaga rejestracji wniosku oraz prowadzenia wydanych decyzji w systemie dziedzinowym.

Pytanie 3: Zgodnie z załącznikiem 3 SIWZ, specyfikacja – rozdział 3.2.1.7. Platforma usług publicznych udostępniająca dane z systemów dziedzinowych, Zamawiający określa, iż wymagane jest „mapowanie pól e-formularzy ePUAP w systemach dziedzinowych”. Proszę wskazać opisy w SIWZ dla systemów dziedzinowych, które mają mapować pola z e-formularzami dla następujących e-usług: przeniesienia decyzji o ustaleniu warunków zabudowy na innego inwestora, wniosku lub zmiany do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów, wniosku o ustalenie warunków zabudowy, wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w przypadku wniosku o ustalenie zakresu raportu, wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami wskazanymi w punkcie 2.1 Istniejąca Infrastruktura wskazał oprogramowanie dziedzinowe dla wskazanych w zapytaniu wniosków i jest nim PROTON – Elektroniczny System Obiegu Dokumentów firmy Sputnik Software sp. z o. o.. W ramach przedmiotu dostawy Wykonawca ma dostosować eksploatowany system dziedzinowy o możliwość jego zasilenia danymi pozyskiwanymi między innymi z e-formularzy platformy ePUAP. Zakres i rodzaj mapowanych pól w systemie dziedzinowym będzie przedmiotem uzgodnienia pomiędzy Wykonawcą, a producentem systemu dziedzinowego.

Pytanie 4: Macierz dyskowa. Czy zamawiający dopuści macierz, która będzie miała wysokość 3U z możliwością instalacji 30 dysków 2,5 cala, 16GB cache na kontroler, spełniająca wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak.

Zmianie ulegają zapisy w załączniku SIWZ - załącznik nr 3 - „E-Żory - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Miasta Żory” W punkcie 3.3.1.2, przedmiot: Macierz, w kolumnie „Komponent”: Obudowa, w kolumnie „Wymagania minimalne”

ma brzmienie: „Do instalacji w standardowej szafie RACK 19”. Wysokość maksymalnie 2U wraz z kompletem szyn do montażu w szafie Rack z możliwością instalacji minimum 24 dysków 2.5” SFF Hot Plug.”

obecnie otrzymuje nowe brzmienie: „Do instalacji w standardowej szafie RACK 19”. Wysokość maksymalnie 4U wraz z kompletem szyn do montażu w szafie Rack z możliwością instalacji minimum 24 dysków 2.5” SFF Hot Plug.”

Pytanie 5: Biblioteka taśmowa. Zamawiający określił w wymaganiach ilość slotów na 48 oraz wysokość obudowy na 2U. Chcielibyśmy zauważyć, że tylko obudowa 4U umożliwi instalację 48 slotów LTO, natomiast obudowy 2U mają możliwość instalacji 24 slotów. Prosimy o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź: Zmianie ulegają zapisy w załączniku SIWZ - załącznik nr 3 - „E-Żory - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Miasta Żory” W punkcie

3.3.1.3, przedmiot: Backup, w kolumnie „Komponent”: Typ obudowy, w kolumnie „Wymagania minimalne”

ma brzmienie: „Obudowa rack 2U do szafy 19" z szynami montażowymi.”

obecnie otrzymuje nowe brzmienie: „Obudowa rack do szafy 19" z szynami montażowymi.”

Pytanie 6: Biblioteka taśmowa. Czy zamawiający dopuści bibliotekę z napędem LTO-7 oraz z możliwością dołożenia drugiego takiego samego napędu.

Odpowiedź: Nie. W odpowiedzi na pytanie nie ulegają zmianie zapisy w załączniku SIWZ - załącznik nr 3 - „E-Żory zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Miasta Żory”.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. ZI,
3. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Bronisław Pręchnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury